



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W RADZIEJOWIE**

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126
tel. 54/285-62-00; fax 54/285-37-01
e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl
<https://www.szpitalradziejow.pl>

Radziejów, dnia 22 listopada 2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na: **„Zakup specjalistycznego ambulansu typu C wraz z wyposażeniem medycznym, pełną obsługą gwarancyjną, na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie (oznaczenie sprawy TP-16/2022) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 9 listopada 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00429937/01**

Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień.

1. Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans w kolorze nadwozia żółtym RAL 1016” zgodnie z wymogiem normy PN EN 1789 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu Obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania samochód bazowy posiadający emisję CO2 w cyklu łączonym wg. procedury WLTP wynoszącym 344 g/km i zużycie energii 4,72 MJ/km? Wyjaśniamy, że obecnie dane w świadectwie zgodności WE podawane są zgodnie w procedurą WLTP. Podawana dawniej emisja CO2 wynosząca 215 g/km, odpowiada obecnie wartości 344 g/km, podobnie jest z wartościami zużycia paliwa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Pytanie 4. Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji za przeglądy pojazdu bazowego z materiałami zużywalnymi typu klocki hamulcowe, olej, filtry itp. oraz za przeglądy wyposażenia medycznego i serwis zabudowy medycznej z dojazdami płaci Zamawiający ?

Odpowiedź: Zamawiający zapłaci za materiał zużywalne typu klocki hamulcowe, olej, filtry. Za przeglądy Zamawiający nie zapłaci.

5. Pytanie 5 Czy Zamawiający dopuści, standardową długość gwarancji mechanicznej na samochód bazowy 24 m-cy oraz na perforację nadwozia 72 miesiące i powłoki lakiernicze 36 miesięcy którą oferuje większość producentów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści nawigację satelitarną montowaną na etapie zabudowy lub czy Zamawiający może zrezygnować z tego wymogu, co zdecydowanie obniży cenę ?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje.

7. Pytanie 7 Czy Zamawiający dopuszcza nosze z mocowaniem równoważnym do Rolfix, o wadze 22,6 kg na transporterze z kółkami o średnicy 15 cm i obciążeniu dopuszczalnym 270 kg ? Wyjaśniamy, że w związku z końcem roku występują problemy z dostępnością sprzętu medycznego.

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

8. Pytanie 8 Czy Zamawiający dopuści, ambulans który posiada fabryczny zbiornik paliwa o pojemności 80 litrów pozwalający na duży zasięg ambulansu ? Wyjaśniamy, że takie udogodnienie posiada obecnie wiele samochodów m. in. Opel, Mercedes, Renault, Nissan, VW Crafter i inne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pytanie 9 Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans spełniający wymogi normy PN EN 1789 i NFZ, który posiada Certyfikat Zgodności z w/w normą wydany przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą, posiadający dynamiczny silnik z normą Euro VI , zapewniający osiągnięcie przyspieszeń wymaganych w pkt. 4.2.1 normy PN EN 1789 o pojemności 2299 cm³ , mocy 120 kW (165 KM) , momencie obrotowym 380 Nm, z fabrycznym alternatorem o wydajności 185A zapewniającym z nadmiarem wydatek prądowy dla wszystkich odbiorników ?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

10. Pytanie 10 Czy Zamawiający dopuści dostawę bez karty pojazdu, gdyż obecnie nie są wydawane ?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

11. Pytanie 11 Czy Zamawiający dopuści ambulans reflektorami przednimi realizującymi doświetlanie zakrętów przez światła LED tzw. Dwu Optyczne, znacznie zwiększającymi stałe doświetlenie drogi oraz pobocza, poprawiających widoczność podczas trudnych warunków pogodowych ?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

12. Pytanie 12 Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaświadczenie stwierdzające zwolnienie ambulansu z akcyzy wykonawca dostarczył po dostarczeniu przedmiotu dostawy ? Wyjaśniamy, że wykonawca

występuje do Urzędu Skarbowego o powyższe zwolnienie dopiero po zarejestrowaniu ambulansu przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Pytanie 13. Czy Zamawiający dopuszcza radioodtworacz bez CD ?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

14. Pytanie 14. Czy Zamawiający dopuszcza złożenia potwierdzenia testów zderzeniowych poprzez przedstawienie deklaracji zgodności ambulansu ?

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza.

15. Pytanie 15 Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans bez lodówki ?

Odpowiedź: zamawiający nie dopuszcza.

16. Pytanie 16 Czy Zamawiający dopuszcza SSAK PRZENOŚNY AKUMULATOROWO-SIECIOWY o parametrach: - Zasilanie sieciowe 230V, akumulatorowe, oraz instalacji 12V z funkcją ładowania akumulatora w trackie ruchu ambulansu. - Wyposażony w uchwyt umożliwiający montaż i transportowanie ssaka w pojeździe. Posiadający regulację siły ssania w zakresie od 3 do 80 kPa o przepływie do 22 l/min wyposażony w słój wielorazowy o pojemności 1L, z torbą ochroną

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Pytanie 17 Czy krzeselko kardiologiczne winno posiadać minimum cztery kółka transportowe ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. prosimy o wykreślenie zapisu, że wykonawca ponosi koszty serwisu pogwarancyjnego ? taki zapis "zmusza" każdego do doliczenia do ceny oferty kosztu, którego nie można określić, gdyż nie podany jest okres i nikt nie wie, jaki ceny będą obowiązywały np. za 7-8 lat

Odpowiedź: Zamawiający wykreśli zapis.

19. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, iż niemożliwe jest wykonanie opisanego przez Zamawiającego przedmiotu postępowania, z uwagi na fakt, że podana szerokość przedziału medycznego wyklucza zabudowę z fotelem z rampą najazdową, schowkiem zewnętrznym, lodówką, ruchomą podstawą pod nosze główne, która wymagana jest w ambulansie typu C. W związku z tym prosimy o rezygnację z rampy najazdowej dla niepełnosprawnych wraz z kompatybilnym fotelem/krzesłem do najazdu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 krzesło wbudowane w bryle pojazdu oraz 2 fotel z rampą. Łącznie 2 w przedziale medycznym.

20. Prosimy o dopuszczenie akumulatorów spełniających wymogi Zamawiającego, o łącznej pojemności 184 Ah.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

21. Prosimy o dopuszczenie zamiast podświetlanego napisu w belce przedniej napis ledowy ambulans.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

22. Prosimy o doprecyzowanie, iż w tylnej części pojazdu Zamawiający wymaga belki zintegrowanej wbudowanej w bryłę pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

23. Prosimy o podanie marki i modelu tabletu, jakiego używa Zamawiający w celu przygotowania odpowiedniej stacji dokującej.

Odpowiedź: Durabook 11AH.

24. Prosimy o podanie marki i modelu drukarki, jakiej używa Zamawiający w celu przygotowania odpowiedniego uchwytu.

Odpowiedź: Drukarka jest przedmiotem zamówienia. Obecnie Zamawiający używa drukarek brother PJ762 oraz HP Office JET 100 Mobile Printer. Zamawiający wymaga drukarki spełniające wymogi do druku w karetkach.

25. Prosimy o doprecyzowanie zapisu IX.a.i.2. „Górny ciąg poniżej szuflady”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

26. Prosimy o dopuszczenie na ścianie działowej jednej szafki z szufladami z miejscem do zamocowania plecaka ratowniczego lub torby medycznej z blatem roboczym wykończonym blachą nierdzewną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

27. Prosimy o podanie marki oraz modelu radiotelefonu, którego używa Zamawiający w celu przygotowania odpowiedniego uchwytu.

Odpowiedź: Radiotelefon jest przedmiotem zamówienia typu Motorola DM4600 lub równoważny.

28. Prosimy o dopuszczenie urządzenia do wybijania szyb zintegrowanego z nożem do przecinania pasów bezpieczeństwa, oraz doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga jednego, czy dwóch urządzeń w przedziale medycznym, gdyż pozycje te są zdublowane w opisie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wymaga jednego urządzenia w przedziale medycznym.

29. Prosimy o doprecyzowanie, że Zamawiający wymaga jednej gaśnicy w przedziale medycznym, gdyż pozycje te są zdublowane w opisie przedmiotu zamówienia (pkt XV.a.i.3. oraz XV.a.i.10.).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednej gaśnicy w przedziale medycznym oraz jednej w drzwiach bocznych karetki.

30. Prosimy o dopuszczenie minimalnej szerokości przedziału medycznego wynoszącej 170cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

31. Prosimy o doprecyzowanie zapisu XVII.a.i.18. „Ssak wbudowany”, czy Zamawiający rozumie przez to montaż ssaka.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego ssaka wbudowanego w bryle pojazdu przedziału medycznego.

32. Prosimy o dopuszczenie montażu jednej z desek ortopedycznych (pediatrycznej) w specjalnie do tego przygotowanej wnęce szafki przedziału medycznego, zamiast w schowku zewnętrznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

33. Prosimy o doprecyzowanie, czy nie doszło do omyłki pisarskiej przy wymienianiu miejsca montażu w schowku zewnętrznym dla szyn kamera i szyn próżniowych (te same pozycje).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w schowku zewnętrznym – szyny próżniowe, w schowku wewnętrznym szyny Kramera.

34. Prosimy o doprecyzowanie, czy butle 10l. oraz reduktory do tychże butli stanowią przedmiot postępowania.

Odpowiedź: Butle oraz reduktory stanowią przedmiot zamówienia.

35. Prosimy o dopuszczenie kąta obrotu stopnia zewnętrznego przy prawych drzwiach przesuwnych równego 90°.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

36. Prosimy o dopuszczenie koloru nadwozia żółtego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

37. Prosimy o dopuszczenie montażu dwóch kasków na drzwiach tylnych zamiast w schowku zewnętrznym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

38. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga przeglądów zabudowy medycznej wliczonych w cenę ambulansu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

39. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z przednią belką nie wbudowaną w bryłę pojazdu spełniającą wszystkie zapisy SWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

40. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulans z lampą typu „kogut” montowaną w tylnej części dachu, która nie jest wbudowana w bryłę pojazdu zamiast 2 lamp świetlnych typu LED?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

41. Zwracamy się z prośbą o rezygnację z 2 niebieskich lamp pulsacyjnych wbudowanych w bryłę pojazdu powyżej zderzaka oraz 2 niebieskich lamp pulsacyjnych wbudowanych w lusterka boczne ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

42. Prosimy o dopuszczenie zabudowy bez 1 punktu poboru na suficie typu AGA ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

43. Prosimy o podanie modelu urządzenia do mechanicznego uciskania klatki piersiowej ?

Odpowiedź: Corpulus CRP.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla Wykonawców wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian.

Radziejów, dnia 22 listopada 2022 r.

DYREKTOR

mgr Sebastian JANKIEWICZ